
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 23. jaanuar 2001.a nr 216 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja 
Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2001. a korralduse 
nr 47 punktide 1.8.3 ning 1.8.4 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2 , § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega 
nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra "punktid 16 ja 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999.a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 24. jaanuarist 2001. a 
tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele : 
1.1. ASile BARCLAY HOTELL (registrikood 10164932, Ülikooli 8 Tartu) järgmises 

tegevuskohas : 
RESTORAN BARCLAY Ülikooli 18 
Kauplemisaeg E - P 12:00 - 23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

1.2. LUISA VARESele (registrikood 10697841, Jaama 181-36 Tartu) järgmises tegevuskohas : 
MEIE POOD Kalda tee 2 
Kauplemisaeg E - P 07:00 - 23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

1.3. ASile JUDIS (registrikood 10164049, Lembitu ID Tartu) järgmises tegevuskohas : 
KAUPLUS-LADU Lembitu ID 
Kauplemisaeg E - R 08:00 - 17:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

1.4. OÜle WERASTON (registrikood 10696801, Lossi 15 Tartu) järgmises tegevuskohas : 
KOHVIK HELLER Lossi 15 
Kauplemisaeg E - N 10:00-24:00, R - L 10:00 - 01:00, P 12:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 



2. Ettevõtluse osakonnal väljastada HAIMUR JAAGER^ile (registrikood 10241360, 
Vene 34 Tartu) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 24. jaanuarist 2001. a tähtajaga kolm 
kuud järgmises tegevuskohas : 

MUSTA KASSI KOHVIK Turu 14 
Kauplemisaeg E - N 11:00- 23:00, R - L 11:00 - 02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle ERVIS-GRUPP (registrikood 10302535, Pikk 22 
Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud ) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsete jookide jaemüügiks alates 24. jaanuarist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmistes 
tegevuskohtades: 

3.1. MÜÜGIPAVILJON Raatuse 49 kõrval 
Kauplemisaeg E - P 07:00 - 23:00 
Sortiment: kuni 6 ( kaasa arvatud ) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

3.2. MÜÜGIPAVILJON Sõpruse pst 17 ja 19 vahelisel alal 
Kauplemisaeg E - P 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed j oogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

4. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle REMA 1000 VARIKU (registrikood 10325625, 
Peterburi tee 49 Tallinn) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 03. veebruarist 2001. a 
tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas : 

RISTIKU SPAR Variku 8 
Kauplemisaeg E - P 09:00 - 24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

5. Muuta Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2001. a korralduse nr 47 "Alkohoolsete jookide 
jaemüügi tegevuslubade väljastamine, alkoholi jaemüügi tegevusloa täiendamine uue 
tegevuskohtadega ja Tartu Linnavalitsuse 02. mai 2000. a korralduse nr 999 punkti 1 
kehtetuks tunnistamine" punkte 1.8.3 ja 1.8.4 ning asendada tekst "kuni 6 (kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed joogid" tekstiga "kuni 22 (kaasa arvatud) 
mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed joogid " 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


